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JUZGADO NOVENO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS 

Bogota D.C., veintinueve de marzo de dos mil veintidos

Proceso No. 07 pc 2018 - 556

Al Despacho la liquidacion del credito (fl. 79 C-1) presentada por la parte actora Dra. 

ROCIO PARRAGA BARRENECHE, donde se surtio el traslado a folio 79 del C-1.

Como quiera que la liquidacion del credito presentada no fue objetada, procede el 

Despacho a modificarla a partir de la ultima aprobada para liquidar los intereses 

moratorios a la tasa sehalada por la Superintendencia Financiera de Colombia, hasta 

el 29 de octubre de 2021.

La liquidacion, de acuerdo con el calculo que se anexa a este auto, realizado en el 

sistema Siglo XXI de la Rama Judicial, es como sigue:

Capital
Capitales Adicionados 
Total Capital 
Total Interes de plazo 
Total Interes Mora 
Total a pagar 
Otro concepto 
Neto a pagar

$ 9.671.531,00
$0,00
$ 9.671.531,00
$ 178.386,02
$ 9.539.132,35
$ 19.389.049,37
$ 39.172,00
$ 19.428.221,37

Por lo anteriormente expuesto, el Juzgado

RESUELVE

APRUEBESE la liquidacion del credito modificada por el Despacho, en la suma de 

DIECINUEVE MILLONES CUATROCIENTOS VEINTIOCHO MIL DOSCIENTOS VEINTIUN 

PESOS CON TREINTA Y SIETE CENTAVOS M/CTE ($19,428,221,37), como lo 

establece el artfculo 446 del Codigo General del Proceso.

NOTIFIQUESE Y CUMPLASE

ANNABEL MENDOZA MARTINEZ 

La Juez
El anterior auto se notifica a las partes por Estado N° 047 

hoy 30 de marzo de 2022 
Fijado a las 8:00 am 

DIANA PAOLA CARDENAS LOPEZ 
___________________ Profesional Universitario____________

y-g-p-
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Republica de Colombia 
Consejo Superior de la Judicatura 

RAMA JUDICIAL

LIQUIDACIONES CIVILES

Tasa Aplicada = ((l+TasaEfectiva)A(Pen'odos/DiasPenbdo))-l
Fecha
Juzgado

08/03/2022
110014303009

jjc. Zolf -

Desde Hasta Dias Tasa
Annual Maxima Aplicado Interes

Diario
Capital Capital 

a Liquidar
Interes Plazd 

Periodo
Saldo Interes 

Plazo
Interes Mora

Saldo Interes 
Mora

Abonos SubTotal

01/11/2019 30/11/2019 30 28,545 28,545 28,545 0,07% $9,671,531,00 $9,671,531,00 $0,00 $178,386,02 $ 199.680,22 $5,134,389,51 $0,00 $ 14.984.306,53
01/12/2019 31/12/2019 31 28,365 28,365 28,365 0,07% $0,00 $9,671,531,00 $0,00 $ 178.386,02 $205,184,41 $ 5.339.573,91 $0,00 $ 15.189.490,93
01/01/2020 31/01/2020 31 28,155 28,155 28,155 0,07% $0,00 $9,671,531,00 $ 0,00 $ 178.386,02 $ 203.838,58 $5,543,412,50 $0,00 $15,393,329,52
01/02/2020 29/02/2020 29 28,59 28,59 28,59 0,07% $0,00 $9,671,531,00 $0,00 $ 178.386,02 $ 193,293,35 $ 5.736.705,85 $ 0,00 $ 15.586.622,87
01/03/2020 31/03/2020 31 28,425 28,425 28,425 0,07% $0,00 $9,671,531,00 $0,00 $178,386,02 $ 205.568,52 $ 5.942.274,37 $0,00 $ 15.792.191,39
01/04/2020 30/04/2020 30 28,035 28,035 28,035 0,07% $0,00 $9,671,531,00 $0,00 $ 178.386,02 $196,517,95 $6,138,792,33 $0,00 $ 15.988.709,35
01/05/2020 31/05/2020 31 27,285 27,285 27,285 0,07% $0,00 $9,671,531,00 $0,00 $ 178.386,02 $198,239,50 $6,337,031,82 $0,00 $ 16.186.948,84
01/06/2020 30/06/2020 30 27,18 27,18 27,18 0,07% $0,00 $9,671,531,00 $0,00 $ 178,386,02 $ 191.188,22 $ 6.528.220,05 $0,00 $ 16.378.137,07
01/07/2020 31/07/2020 31 27,18 27,18 27,18 0,07% $0,00 $9,671,531,00 $0,00 $178,386,02 $ 197.561,16 $6,725,781,21 $0,00 $ 16.575.698,23
01/08/2020 31/08/2020 31 27,435 27,435 27,435 0,07% $ 0,00 $9,671,531,00 $0,00 $ 178.386,02 $ 199.207,57 $ 6.924.988,78 $0,00 $ 16.774.905,80
01/09/2020 30/09/2020 30 27,525 27,525 27,525 0,07% $0,00 $9,671,531,00 $0,00 $ 178.386,02 $ 193.343,10 $7,118,331,89 $0,00 $ 16.968.248,91
01/10/2020 31/10/2020 31 27,135 27,135 27,135 0,07% $ 0,00 $9,671,531,00 $0,00 $ 178.386,02 $197,270,28 $7,315,602,17 $0,00 $17,165,519,19
01/11/2020 30/11/2020 30 26,76 26,76 26,76 0,06% $0,00 $9,671,531,00 $0,00 $ 178.386,02 $ 188.557,01 $7,504,159,18 $0,00 $ 17.354.076,20
01/12/2020 31/12/2020 31 26,19 26,19 26,19 0,06% $0,00 $9,671,531,00 $ 0,00 $ 178.386,02 $ 191.137,87 $ 7.695.297,05 $0,00 $ 17.545.214,07
01/01/2021 31/01/2021 31 25,98 25,98 25,98 0,06% $0,00 $9,671,531,00 $ 0,00 $ 178.386,02 $ 189.768,90 $ 7.885.065,94 $ 0,00 $ 17.734.982,96
01/02/2021 28/02/2021 28 26,31 26,31 26,31 0,06% $ 0,00 $9,671,531,00 $0,00 $ 178.386,02 $ 173.346,31 $8,058,412,25 $ 0,00 $ 17.908.329,27
01/03/2021 31/03/2021 31 26,115 26,115 26,115 0,06% $0,00 $9,671,531,00 $0,00 $178,386,02 $190,649,21 $8,249,061,46 $0,00 $ 18.098.978,48
01/04/2021 30/04/2021 30 25,965 25,965 25,965 0,06% $0,00 $9,671,531,00 $0,00 $178,386,02 $183,552,60 $ 8.432.614,07 $ 0,00 $ 18.282.531,09
01/05/2021 31/05/2021 31 25,83 25,83 25,83 0,06% $0,00 $9,671,531,00 $0,00 $ 178.386,02 $188,789,66 $8,621,403,73 $0,00 $ 18.471.320,75
01/06/2021 30/06/2021 30 25,815 25,815 25,815 0,06% $0,00 $9,671,531,00 $ 0,00 $ 178.386,02 $ 182,604,85 $ 8.804.008,58 $0,00 $ 18.653.925,60
01/07/2021 31/07/2021 31 25,77 25,77 25,77 0,06% $0,00 $9,671,531,00 $0,00 $178,386,02 $ 188.397,64 $ 8,992.406,22 $0,00 $ 18.842.323,24
01/08/2021 31/08/2021 31 25,86 25,86 25,86 0,06% $0,00 $9,671,531,00 $ 0,00 $178,386,02 $ 188.985,60 $9,181,391,82 $0,00 $ 19.031.308,84
01/09/2021 30/09/2021 30 25,785 25,785 25,785 0,06% $0,00 $9,671,531,00 $0,00 $ 178.386,02 $ 182.415,16 $ 9.363.806,98 $0,00 $ 19.213.724,00
01/10/2021 29/10/2021 29 25,62 25,62 25,62 0,06% $0,00 $9,671,531,00 $0,00 $ 178.386,02 $ 175.325,37 $9,539,132,35 $0,00 $ 19.389.049,37

Capital $■

9.671.531,00
Capitales Adicionados $ 0,00
Total Capital $ 9.671.531,00
Total Interes de plazo $ 178.386,02
Total Interes Mora $ 9.539.132,35
Total a pagar $ 19.389.049,37
Otro concepto $ 39.172,00
Neto a pagar $ 19.428.221,37
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JUZGADO NOVENO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS 

Bogota D.C., veintinueve de marzo de dos mil veintidos

Proceso No. 46 2019 - 746

Al Despacho la liquidacion del credito (fl. 17 reverse y 18 C-1) presentada por la parte actora 

Dr. JOSE FERNANDO CABRERA PERDOMO, donde se surtio el traslado a folio 18 reverse del 
C-1.

Como quiera que la liquidacion del credito presentada no fue objetada, precede el Despacho 

a modificarla para liquidar los intereses moratorios a la tasa senalada por la Superintendencia 

Financiera de Colombia, hasta el 30 de noviembre de 2021.

La liquidacion, de acuerdo con el calculo que se anexa a este auto, realizado en el sistema 
Siglo XXI de la Rama Judicial, es como sigue:

Capital
Capitales Adicionados 
Total Capital 
Total Interes de plazo 
Total Interes Mora 
Total a pagar 
- Abonos 
Neto a pagar

; 30.000.000,00
;0,00
; 30.000.000,00
; 0,00
; 26.570.782,20
; 56.570.782,20
; 0,00
; 56.570.782,20

Por lo anteriormente expuesto, el Juzgado

RESUELVE

APRUEBESE la liquidacion del credito modificada por el Despacho, en la suma de CINCUENTA 

Y SEIS MILLONES QUINIENTOS SETENTA MIL SETECIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS CON 

VEINTE CENTAVOS M/CTE ($56,570,782,20), como lo establece el articulo 446 del Codigo 

General del Proceso.

NOTIFIQUESE Y CUMPLASE

ANNABEL MENDOZA MARTINEZ 

La Juez
El anterior auto se notifica a las partes por Estado N° 047 

hoy 30 de marzo de 2022 
Fijado a las 8:00 am

DIANA PAOLA CARDENAS LOPEZ 
Profesional Universitario_____

y-g-p-



Repubiica de Colombia 
Consejo Superior de la Judicatura 

RAMA JUDICIAL

LIQUIDACIONES CIVILES

Tasa Aplicada = ((l+TasaEfectiva)“(Pen'odos/Di'asPen'odo))-l
Fecha
Juzgado

09/03/2022
110014303009

/^/ Zo(cl - 9-^(5

Desde Hasta Dias Tasa
Annual Maxima Aplicado Interes

Diario Capital Capital 
a Liquidar

Interns Plazo 
Periodo

Saldo Interns 
Plazo Interns Mora Saldo Interns 

Mora Abonos SubTotal

28/04/2018 30/04/2018 3 30,72 30,72 30,72 0,07% $ 30.000.000,00 $30,000,000,00 $0,00 $ 0,00 $ 66.078,68 $66,078,68 $0,00 $ 30.066.078,68
01/05/2018 31/05/2018 31 30,66 30,66 30,66 0,07% $ 0,00 $ 30.000.000,00 $0,00 $ 0,00 $681,642,45 $747,721,13 $0,00 $30,747,721,13
01/06/2018 30/06/2018 30 30,42 30,42 30,42 0,07% $ 0,00 $ 30.000,000,00 $0,00 $0,00 $655,117,34 $1,402,838,47 $0,00 $31,402,838,47
01/07/2018 31/07/2018 31 30,045 30,045 30,045 0,07% $ 0,00 $30,000,000,00 $0,00 $0,00 $669,612,55 $2,072,451,02 $0,00 $32,072,451,02
01/08/2018 31/08/2018 31 29,91 29,91 29,91 0,07% $ 0,00 $ 30.000.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $666,964,24 $2,739,415,26 $ 0,00 $ 32.739.415,26
01/09/2018 30/09/2018 30 29,715 29,715 29,715 0,07% $0,00 $ 30.000.000,00 $0,00 : $0,00 $641,742,65 $3,381,157,91 $0,00 $33,381,157,91
01/10/2018 31/10/2018 31 29,445 29,445 29,445 0,07% $0,00 $ 30,000,000,00 $ 0,00 $ 0,00 $657,821,26 $4,038,979,17 $ 0,00 $ 34.038.979,17
01/11/2018 30/11/2018 30 29,235 29,235 29,235 0,07% . $0,00 $ 30.000.000,00 $0,00 . $ 0,00 $ 632.594,93 $4,671,574,10 $0,00 $34,671,574,10
01/12/2018 31/12/2018 31 29,1 29,1 29,1 0,07% $0,00 $ 30.000.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $651,016,56 $ 5.322.590,66 $ 0,00 $ 35.322.590,66
01/01/2019 31/01/2019 31 28,74 28,74 28,74 0,07% $0,00 $ 30.000,000,00 $ 0,00 $0,00 $ 643.896,65 $ 5.966.487,30 $0,00 $ 35.966.487,30
01/02/2019 28/02/2019 28 29,55 29,55 29,55 0,07% $0,00 $ 30.000.000,00 $ 0,00 $0,00 $ 596.028,47 $6,562,515,77 $ 0,00 $ 36.562.515,77
01/03/2019 31/03/2019 31 29,055 29,055 29,055 0,07% $ 0,00 $ 30.000.000,00 $ 0,00 $0,00 $650,127,66 $7,212,643,43 $ 0,00 $ 37.212.643,43
01/04/2019 30/04/2019 30 28,98 28,98 28,98 0,07% $ 0,00 $ 30.000.000,00 $0,00 $0,00 $627,721,41 $7,840,364,84 $ 0,00 $ 37.840.364,84
01/05/2019 31/05/2019 31 29,01 29,01 29,01 0,07% $0,00 $ 30.000.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 649.238,44 $ 8.489.603,28 $ 0,00 $ 38.489.603,28
01/06/2019 30/06/2019 30 28,95 28,95 28,95 0,07% $ 0,00 $ 30.000.000,00 $ 0,00 $0,00 $627,147,42 $9,116,750,70 $ 0,00 $39,116,750,70
01/07/2019 31/07/2019 31 28,92 28,92 28,92 0,07% $ 0,00 $ 30.000.000,00 $0,00 $ 0,00 $647,459,08 $ 9.764.209,79 $ 0,00 $ 39.764,209,79
01/08/2019 31/08/2019 31 28,98 28,98 28,98 0,07% $ 0,00 $ 30.000.000,00 $0,00 $ 0,00 $ 648.645,46 $10,412,855,24 $ 0,00 $40,412,855,24
01/09/2019 30/09/2019 30 28,98 28,98 28,98 0,07% $ 0,00 $ 30.000.000,00 $ 0,00 $0,00 $627,721,41 $ 11.040.576,66 $ 0,00 $41,040,576,66
01/10/2019 31/10/2019 31 28,65 28,65 28,65 0,07% $0,00 $ 30.000.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $642,113,56 $ 11.682.690,22 $0,00 $41,682,690,22
01/11/2019 30/11/2019 30 28,545 28,545 28,545 0,07% , $0,00 $ 30.000.000,00 $ 0,00 $0,00 $619,385,55 $ 12.302.075,77 $ 0,00 $ 42.302.075,77
01/12/2019 31/12/2019 31 28,365 28,365 28,365 0,07% $0,00 $ 30.000.000,00 $0,00 $ 0,00 $ 636.458,92 $ 12.938.534,69 $ 0,00 $42,938,534,69
01/01/2020 31/01/2020 31 28,155 28,155 28,155 0,07% $0,00 $ 30.000.000,00 $ 0,00 $0,00 $632,284,33 $ 13.570.819,02 $ 0,00 $43,570,819,02
01/02/2020 29/02/2020 29 28,59 28,59 28,59 0,07% $0,00 $ 30.000.000,00 $0,00 $0,00 $ 599.574,21 $ 14.170.393,22 $ 0,00 $44,170,393,22
01/03/2020 31/03/2020 31 28,425 28,425 28,425 0,07% $ 0,00 $ 30.000.000,00 $0,00 $ 0,00 $ 637.650,41 $ 14.808.043,64 $0,00 $ 44.808.043,64
01/04/2020 30/04/2020 30 28,035 28,035 28,035 0,07% $ 0,00 $ 30.000.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $609,576,56 $15,417,620,20 $ 0,00 $45,417,620,20
01/05/2020 31/05/2020 31 27,285 27,285 27,285 0,07% $ 0,00 $ 30.000.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $614,916,59 $ 16.032.536,79 $0,00 $ 46.032.536,79
01/06/2020 30/06/2020 30 27,18 27,18 27,18 0,07% $ 0,00 $ 3o;ooo.ooo,oo $0,00 $ 0,00 $ 593.044,34 $ 16.625.581,13 $ 0,00 $46,625,581,13
01/07/2020 31/07/2020 31 27,18 27,18 27,18 0,07% $0,00 $ 30.000.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $612,812,48 $ 17.238.393,61 $ 0,00 $ 47.238.393,61
01/08/2020 31/08/2020 31 27,435 27,435 27,435 0,07% $ 0,00 $ 30.000.000,00 $0,00 $ 0,00 $617,919,46 $ 17.856.313,07 $ 0,00 $47,856,313,07
01/09/2020 30/09/2020 30 27,525 27,525 27,525 0,07% $ 0,00 $30,000,000,00 $ 0,00 $0,00 $599,728,54 $18,456,041,61 $ 0,00 $48,456,041,61
01/10/2020 31/10/2020 31 27,135 27,135 27,135 0,07% $ 0,00 $ 30.000.000,00 . $0,00 $ 0,00 $ 611,910,19 $ 19.067.951,80 $ 0,00 $ 49.067.951,80
01/11/2020 30/11/2020 30 26,76 26,76 26,76 0,06% $ 0,00 $ 30.000.000,00 $0,00 $0,00 $ 584.882,61 $ 19.652.834,41 $ 0,00 $ 49.652.834,41
01/12/2020 31/12/2020 31 26,19 26,19 26,19 0,06% $ 0,00 $ 30.000.000,00 $ 0,00 $0,00 $ 592.888,15 $ 20.245.722,56 $0,00 $ 50.245.722,56
01/01/2021 31/01/2021 31 25,98 25,98 25,98 0:06% $ 0,00 $ 30,000.000,00 $0,00 $0,00 $588,641,74 $ 20.834.364,31 $0,00 $ 50.834.364,31
01/02/2021 28/02/2021 28 26,31 26,31 26,31 0,06% $0,00 $ 30.000.000,00 $0,00 $ 0,00 $ 537.700,72 $21,372,065,03 $ 0,00 $51,372,065,03
01/03/2021 31/03/2021 31 26,115 26,115 26,115 0,06% $ 0,00 $ 30.000.000,00 $0,00 $ 0,00 $591,372,39 $21,963,437,42 $0,00 $51,963,437,42
01/04/2021 30/04/2021 30 25,965 25,965 25,965 0,06% $0,00 $ 30.000.000,00 $0,00 $0,00 $569,359,51 $ 22.532.796,93 $ 0,00 $ 52.532.796,93
01/05/2021 31/05/2021 31 25,83 25,83 25,83 0,06% $ 0,00 $ 30.000.000,00 $0,00 $0,00 $585,604,27 $23,118,401,20 $ 0,00 $53,118,401,20
01/06/2021 30/06/2021 30 25,815 25,815 25,815 0,06% $ 0,00 $ 30.000.000,00 $0,00 $0,00 $566,419,67 $ 23.684.820,87 $0,00 $ 53.684.820,87
01/07/2021 31/07/2021 31 25,77 25,77 25,77 0,06% $ 0,00 $ 30.000.000,00 . $0,00 $0,00 $584,388,27 $24,269,209,14 $ 0,00 $ 54.269.209,14
01/08/2021 31/08/2021 31 25,86 25,86 25,86 0,06% $ 0,00 $ 30,000.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 586.212,05 $24,855,421,19 $ 0,00 $ 54.855.421^19
01/09/2021 30/09/2021 30 25,785 25,785 25,785 0,06% . $0,00 $ 30.000.000,00 $ 0,00 $0,00 $565,831,28 $25,421,252,47 $0,00 $55,421,252,47
01/10/2021 31/10/2021 31 25,62 25,62 25,62 0,06% $0,00 $ 30.000.000,00 $0,00 $ 0,00 $581,345,74 $ 26.002.598,21 $0,00 $ 56.002.598,21
01/11/2021 30/11/2021 30 25,905 25,905 25,905 0,06% $0,00 $ 30.000.000,00 $0,00 $ 0,00 $568,183,99 $ 26.570.782,20 $ 0,00 $ 56,570.782,20

Capital
Capitaies Adicionadbs 
Total Capital 
Total Interns de plazo 
Total Interes Mora .
Total a pagar 
- Abonos 
Neto a pagar

Pdgina 1 de i

$ 30.000.000,00
$ ' 0,00
$ ■■■'

30.000.000,00
$ 0,00
$ ' ,26.570.782,20
$ 56.570.782,20
$ 0,00
$' 56.570.782,20
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JUZGADO NOVENO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS 

Bogota D.C., veintinueve de marzo de dos mil veintidos

Proceso No. 78 2019 - 1940

Al Despacho la liquidacion del credito (fl. 66 C-1) presentada por la parte actora Dr. GIME 

ALEXANDER RODRIGUEZ, donde se surtio el traslado a folio 66 reverso del C-1.

Como quiera que la liquidacion del credito presentada no fue objetada, procede el Despacho 

a modificarla para liquidar los intereses moratorios a la tasa sefialada por la Superintendencia 

Financiera de Colombia, hasta el 30 de noviembre de 2021.

La liquidacion, de acuerdo con el calculo que se anexa a este auto, realizado en el sistema 

Siglo XXI de la Rama Judicial, es como sigue:

Capital
Capitales Adicionados 
Total Capital 
Total Interes de plazo 
Total Interes Mora 
Total a pagar 
- Abonos 
Neto a pagar

$ 14.273.150,00
$ 789.159,00
$ 15.062.309,00

; 0,00
$ 8.725.261,04
$ 23.787.570,04
$ 0,00
$ 23.787.570,04

Por lo anteriormente expuesto, el Juzgado

RESUELVE

APRUEBESE la liquidacion del credito modificada por el Despacho, en la suma de VEINTITRES 

MILLONES SETECIENTOS OCHENTA Y SIETE MIL QUINIENTOS SETENTA PESOS CON CUATRO 

CENTAVOS M/CTE ($23,787,570,04), como lo establece el articulo 446 del Codigo General 

del Proceso.

NOTIFIQUESE Y CUMPLASE

ANNABEL MENDOZA MARTINEZ 

La Juez
El anterior auto se notifica a las partes por Estado N° 047 

hoy 30 de marzo de 2022 
Fijado a las 8:00 am

DIANA PAOLA CARDENAS LOPEZ 
Profesional Universitario

y-g-p-



Republica de Colombia 
Consejo Superior de ia Judicatura 

RAMA JUDICIAL

LIQUIDACIONES CIVILES

Tasa Aplicada = ((l+TasaEfectiva)''(Pen'odos/DiasPen'odo))-l
Fecha
Juzgado

09/03/2022
110014303009

:?^/2o/f - /7«/0

Desde Hasta Dias Tasa
Annual Maxima Aplicado Interes

Diario Capital Capital
a Liquidar

Interes Plazo
Periodo

Saldo Interes
Plazo Interes Mora Saldo Interes

Mora Abonos SubTotal

03/07/2019 31/07/2019 29 28,92 28,92 28,92 0,07% $ 14.273.150,00 $14,273,150,00 $0,00 $0,00 $288,168,96 $288,168,96 $0,00 $14,561,318,96
01/08/2019 02/08/2019 2 28,98 28,98 28,98 0,07% $0,00 $ 14.273.150,00 $0,00 $0,00 $19,910,14 $308,079,10 $0,00 $ 14,581,229,10
03/08/2019 03/08/2019 1 28,98 28,98 28,98 0,07% $789,159,00 $ 15.062.309,00 $0,00 $0,00 $ 10.505,48 $318,584,58 $ 0,00 $ 15.380.893,58
04/08/2019 31/08/2019 28 28,98 28,98 28,98 0,07% $0,00 $ 15.062.309,00 $0,00 $0,00 $294,153,50 $612,738,08 $0,00 $15,675,047,08
01/09/2019 30/09/2019 30 28,98 28,98 28,98 0,07% $ 0,00 $ 15.062.309,00 $0,00 $0,00 $315,164,46 $ 927.902,54 $0,00 $ 15.990.211,54
01/10/2019 31/10/2019 31 28,65 28,65 28,65 0,07% $0,00 $ 15.062.309,00 $0,00 $0,00 $ 322.390,43 $ 1.250.292,97 $0,00 $16,312,601,97
01/11/2019 30/11/2019 30 28,545 28,545 28,545 0,07% $0,00 $15,062,309,00 $0,00 $ 0,00 $ 310.979,22 $ 1.561.272,19 $ 0,00 $ 16.623.581,19
01/12/2019 31/12/2019 31 28,365 28,365 28,365 0,07% $0,00 $15,062,309,00 $0,00 $0,00 $319,551,37 $1,880,823,56 $0,00 $16,943,132,56
01/01/2020 31/01/2020 31 28,155 28,155 28,155 0,07% $0,00 $ 15.062.309,00 $0,00 $0,00 $317,455,40 $2,198,278,95 $0,00 $ 17.260.587,95
01/02/2020 29/02/2020 29 28,59 28,59 28,59 0,07% $0,00 $ 15.062.309,00 $ 0,00 $0,00 $301,032,40 $2,499,311,35 $0,00 $ 17.561.620,35
01/03/2020 31/03/2020 31 28,425 28,425 28,425 0,07% $0,00 $ 15.062.309,00 $ 0,00 $0,00 $320,149,59 $2,819,460,94 $0,00 $17,881,769,94
01/04/2020 30/04/2020 30 28,035 28,035 28,035 0,07% $ 0,00 $15,062,309,00 $0,00 $ 0,00 $ 306.054,35 $3,125,515,29 $ 0,00 $ 18.187.824,29
01/05/2020 31/05/2020 31 27,285 27,285 27,285 0,07% $0,00 $15,062,309,00 $0,00 $0,00 $ 308.735,46 $ 3.434.250,75 $0,00 $18,496,559,75
01/06/2020 30/06/2020 30 27,18 27,18 27,18 0,07% $0,00 $ 15.062.309,00 $0,00 $0,00 $ 297.753,90 $ 3.732.004,65 $0,00 $ 18.794.313,65
01/07/2020 31/07/2020 31 27,18 27,18 27,18 0,07% $0,00 $ 15.062.309,00 $0,00 $0,00 $ 307.679,03 $ 4.039.683,68 $0,00 $ 19,101,992,68
01/08/2020 31/08/2020 31 27,435 27,435 27,435 0,07% $0,00 $ 15.062.309,00 $0,00 $0,00 $310,243,13 $ 4.349.926,81 $ 0,00 $19,412,235,81
01/09/2020 30/09/2020 30 27,525 27,525 27,525 0,07% $ 0,00 $15,062,309,00 $ 0,00 $0,00 $301,109,88 $4,651,036,69 $0,00 $19,713,345,69
01/10/2020 31/10/2020 31 27,135 27,135 27,135 0,07% $0,00 $15,062,309,00 $ 0,00 $0,00 $ 307.226,01 $ 4.958.262,71 $0,00 $20,020,571,71
01/11/2020 30/11/2020 30 26,76 26,76 26,76 0,06% $0,00 $ 15.062.309,00 $ 0,00 $0,00 $ 293.656,09 $5,251,918,79 . $ 0,00 $20,314,227,79
01/12/2020 31/12/2020 31 26,19 26,19 26,19 0,06% $0,00 $ 15.062.309,00 $0,00 $ 0,00 $ 297.675,49 $ 5.549.594,28 $0,00 $20,611,903,28
01/01/2021 31/01/2021 31 25,98 25,98 25,98 0,06% $0,00 $ 15.062.309,00 $0,00 $0,00 $ 295.543,46 $5,845,137,74 $0,00 $ 20.907.446,74
01/02/2021 28/02/2021 28 26,31 26,31 26,31 0,06% $0,00 $ 15.062.309,00 $ 0,00 $0,00 $269,967,15 $6,115,104,89 $ 0,00 $21,177,413,89
01/03/2021 31/03/2021 31 26,115 26,115 26,115 0,06% $0,00 $ 15.062.309,00 $0,00 $0,00 $ 296.914,46 $6,412,019,34 $0,00 $21,474,328,34
01/04/2021 30/04/2021 30 25,965 25,965 25,965 0,06% $0,00 $ 15.062.309,00 $0,00 $0,00 $ 285.862,30 $6,697,881,64 $0,00 $21,760,190,64
01/05/2021 31/05/2021 31 25,83 25,83 25,83 0,06% $0,00 $15,062,309,00 $0,00 $ 0,00 $294,018,42 $6,991,900,05 $0,00 $ 22.054.209,05
01/06/2021 30/06/2021 30 25,815 25,815 25,815 0,06% $ 0,00 $15,062,309,00 $0,00 $0,00 $ 284.386,27 $ 7.276.286,32 $0,00 $ 22.338.595,32
01/07/2021 31/07/2021 31 25,77 25,77 25,77 0,06% $0,00 $15,062,309,00 $0,00 $0,00 $ 293.407,89 $ 7.569.694,21 $0,00 $ 22.632.003,21
01/08/2021 31/08/2021 31 25,86 25,86 25,86 0,06% $0,00 $ 15.062,309,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 294.323,57 $7,864,017,78 $0,00 $ 22.926.326,78
01/09/2021 30/09/2021 30 25,785 . 25,785 25,785 0,06% $ 0,00 $ 15.062.309,00 $0,00 $ 0,00 $ 284.090,85 $8,148,108,64 $0,00 $23,210,417,64
01/10/2021 31/10/2021 31 25,62 25,62 25,62 0,06% $0,00 $ 15.062.309,00 $0,00 $0,00 $291,880,30 $ 8.439.988,94 $ 0,00 $ 23.502.297,94
01/11/2021 30/11/2021 30 25,905 25,905 25,905 0,06% $0,00 $15,062,309,00 $0,00 $0,00 $285,272,10 $8,725,261,04 $0,00 $ 23.787.570,041

Capital $ 14.273.150,00
Capitales Adicionados $ 789.159,00
Total Capital $ 15.062.309,00
Total Interes de plazo $ 0,00
Total Interes Mora $ 8.725.261,04
Total a pagar $ 23.787.570,04
- Abonos $ 0,00
Neto a pagar $ 23.787.570,04
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